
 

 

UCHWAŁA NR X/228/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/525/2021 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6m ust. 1a i 1b, art. 6n 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399, poz. 1717), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/525/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. 

poz. 5793, poz. 6728, poz. 6729), w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części D1 wzoru deklaracji, w tabeli pierwszej w kolumnie pierwszej, w wierszu pierwszym, 

w poz. 22 zapis otrzymuje brzmienie: 

„Zużycie wody za poprzednie 6 miesięcy3)”; 

2) w części D1 wzoru deklaracji, w tabeli drugiej, w kolumnie pierwszej, w wierszu drugim zapis otrzymuje 

brzmienie: 

„Średniomiesięczne zużycie wody (należy podane zużycie wody z pola 22 podzielić przez 6 tj. liczbę 

miesięcy, z których uwzględniono zużycie wody)”; 

3) w objaśnieniach punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Ilość zużytej wody na nieruchomości obejmuje całkowite zużycie wody według wskazań wodomierza 

głównego za poprzednie 6 miesięcy, przy czym ustalona w ten sposób ilość wody: 

- za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień, październik, listopad, grudzień służy ustaleniu opłaty dla 

miesięcy: styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec; 

- za miesiące: styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec służy ustaleniu opłaty dla miesięcy: 

lipiec, sierpień, wrzesień, październik, listopad, grudzień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1921



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1921


		2025-02-20T11:53:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




